
 
Муниципальное образование Кондинский район 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА 
 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ  
 

от «30» октября 2020 года                                                                                                   №526 

пгт. Междуреченский 

 
Об участии в образовательных программах 

«Наноград» и «Читайбург» 

 

В соответствии с письмом ФГБОУ ВО «Югорский государственный университет» 

от 19.10.2020 года №07-20-390  с 02 по 07 ноября 2020 года на базе Междуреченской и 

Ягодинской школ запланировано проведение в дистанционном формате смены 

естественнонаучной и техно предпринимательской направленности «Наноград. Ханты – 

Мансийск 2020» и Интенсивной образовательной смены «Читайбург», посвященной 

литературному творчеству, журналистике и нон-фикшн, в которых принимают участие 

учащиеся Кондинского района в количестве 2 человек. На основании вышеизложенного   

приказываю: 
1. Руководителям общеобразовательных организаций (С.П.Росляков, О.А.Путилова):  

1.1.  Организовать участие в образовательных сменах учащихся: 

- ученика 10 класса МБОУ Междуреченской СОШ Скину Якова; 

- ученицы 10 класса МКОУ Ягодинской СОШ Исаченко Олеси. 

1.2. Назначить педагогов – наставников с целью ежедневного  курирования деятельности 

участников смены, оказания необходимой консультативной  помощи; 

1.3. Определить ответственных лиц за организацию питания  участников смены; 

1.4. Обеспечить подготовку и размещение на  сайте образовательной организации  медиа 

информации по итогам проведения смены. 

1.5. Довести информацию о проведении образовательной смены до сведения родителей 

учащихся. 

1.6. Краткий отчет об участии в смене с приложением фотоматериалов прошу направить в 

отдел по общему  и дошкольному образованию (И.Г.Айнетдинова) до 09.11.2020 

года.  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Начальник   управления образования                                                Н.И.Суслова 

 


